## ΟΔΥΣΣΕΑ VI.

hospitesque et egeni : donum autem *ipsis exiguumque gratumque est.*] Verum date, ancillæ, hospiti cibumque potumque,] et lavate *eum* in fluvio, ubi receptus est a-vento.

Sic dixit; illæ vero steterunt, et se-invicem hortatae sunt: atque Ulyssem collocarunt in receptu, uti jusserat Nausicaa, filia magnanimi Alcinoi; atque ei pallium tunicamque vestes apposuerunt: dederunt porro *ei* aurea in ampulla liquidum oleum, jusseruntque dein ipsum lavaro-se fluvii in-fluento. Ac tuni ancillas allocutus-est divinus Ulysses :

Ancillæ, state ita eminus, dum ego ipse salsginem ab-humeris abluam, circumque oleo ungam me: jam enim diu a corpore abest unctio. Coram vero haud ego lavero; vereor enim nudari, inter-puellas pulcris-comis versans.

Sic dixit; illæ vero secesserunt, narraruntque inde puerilæ. At ex flumine a-corpore abluebat divinus Ulysses salsginem, quæ ei terga et latos obtegebat humeros: e capite autem eluebat maris sordes infructiosi. Ac postquam usquequaque lavarat-se, et oleo unixerat, vestesque induerat, quas ei præbebat virgo indomita: illum quidem Minerva redditid, Jove enata, majoremque aspectu, et crassiorem: a capite vero crispas demisit comas, hyacinthino flori similes. Ul autem quum quis aurum circumfundit argento vir sollers, quem Vulcanus docuerit et Pallas Minerva artem omnigenam; pulcra vero *is* opera perficit: sic in-hunc desfudit gratiam in-capiteque et humeris. Considebat deinde, seorsum proiectus ad litus maris, pulcritudine et gratia resplendens: admirabatur autem puella: ac tunc ancillas pulcris-comis allocuta-est :

Audite me, ancillæ candidis-ulnis, ut aliquid dicam; non omnibus invitis diis, qui Olympum tenent, ad-Phæacas hic vir peruenit similes-diis. Quippe antea quidem mihi indecorus videbatur esse, nunc vero diis similis-est, qui corūm latum habitant. Utinam mihi talis maritus appellatus esset, hic habitans, et ipsi placeret hic manere. Verum date, ancillæ, hospiti cibumque potumque.

Sic dixit; illæ vero huic diligenter auscultarunt et paruerunt:] et subinde Ulyssi apposuerunt cibumque potumque. Atque is bilbebat et edebat, audens divinus Ulysses, rapaciter: diu enim cibum non-gustaverat.

Sed Nausicaa candidis-ulnis aliud cogitavit; vestes jam plicatas posuit pulcrum in currum, junxitque mulos fortibus-ungulis, atque inscendit ipsa. Adhortata-est autem Ulyssem, verbunique dixit, et elocuta-est:] Surge nunc jam, boesp, ad-urbeni eamus, ut te deducam] patris mei in domum prudentis; ubi te puto omnium Phæacum visurum-esse quotquot *sunt* optimi. Sed omnino sic facito; videris vero mihi non despire: donec quidem per agros iverimus et culta hominum, tamdui cum ancillis, post mulos et currum, celeriter ito; ego autem viæ dux-ero.